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	 Juan Kemell y La Barriada—en kort beskrivning

Juan Kemell, kompositör och exceptionell trumpetare, 
leder La Barriada, ett av Kubas mer namnkunniga professionella band som framför allt är känt för sin 
salsa- och timbarepertoar men som också rör sig mellan många olika musikaliska genrer såsom latin jazz. 

La Barriada kommer tillbaka till den europeiska kontinenten under sommaren 2006, den här gången med 
turnén ”Salsa så in i Norden!” Rikliga doser av salsa, timba och en karibisk fusion av jazz och reggaeton 
väntar publiken. Återigen kommer La Barriada att sikta på lyssnarnas hjärtan och fötter. I en recension 
av La Barriadas senaste CD “Adiós a la tristeza” på det kubanska bolaget Egrems webbajt karaktäriserar 
den för kubaner välkände Pedro de la Hoz upplevelsen av att lyssna till La Barriadas musik på följande 
sätt:  

La Barriada låter definitivt timba, dock utan att överskrida normen. Förutom att få det nyaste av det nya, 
ges dansaren välsignelsen av obekymrade och välmående rytmer som öppnar upp för en koreografisk 
expertis. Förutom ett virtuost framförande erbjuds lyssnaren njutningen av en dagsaktuell “touch” som 
löper genom musiken. För i Juan Kemells värld är det viktigaste att känna in sig på publikens längtan och 
begär och dess behov av en explosiv musik som, trots allt, inte sviker de generiska mönstren hos en 
kubansk son. 

La Barriada bildades av unga musiker, alla med examen från kubanska musikinstitut. En del av dem, såsom 
Juan Kemell själv, lämnade framstående grupper för att bilda La Barriada, en grupp som nu har turnerat 
över världen, bl.a. i Japan, Spanien, Frankrike, England, Belgien, Holland, Tyskland, Grekland, Venezuela, 
México, Danmark och Sverige. De internationella evenemangen har varit många och olika till sin 
karaktär. 1997, till exempel, spelade bandet i Tokyo vid en modefestival sponsrad av märket Triumph 
och då inramade av en trupp av 17 nordamerikanska dansare och 4 modeller från Kuba. Ett par år 
senare spelade gruppen vid det 40:e jubileet av den berömda klubben Ronnie Scott’s i London. Jazz-
festivaler i södra Frankrike, konserter på Bahamas, invigningar av salsaklubbar i Sverige; La Barriada har 
bringat sin musik till en massa människor i världen och bjuder gärna in många fler till sina ritmos! 
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